HoBukoBa HaTasnbsa AHaTONbEeBHA

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2025 roga.
Mo3uuusa CBepeHun

damMmunus, uMs, oT4eCTBO HoBukoBa HaTanbsa AHaTOJIbEBHA

Homep B peecTpe uneHos POO 006853
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 03.09.2010
Op. MU0
Homep P "
3aKJiloYyuBLUee DaTa Bup HanpasneHue
oT4yeTa 06bekT . .
OOroBoOp Ha COCTaBJIEHMUA onpepenseMmon OLLEHO4YHOM
06 OLEHKH
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTHU nDeATeNbHOCTHU
oueHKe
OLLEHKM
XKUJI0N A,0M
YO HoeBukoBa " OueHka
6863688 22.04.2025 _ | pblHo4Has H
H.A. 3eMe ibHbIN HeO4BUMXNMOCTHU
y4acToK
XKUJI0N A,0M
YO HoBunkoBa " OueHka
6863688 04.04.2025 _ | pblHo4Has H
H.A. 3eMesibHbIN HeOBUXNMOCTU
y4acToK
YO HosukoBa OueHka
6922766 22.04.2025 KBapTupa pbIHOYHas H
H.A. HEeOBMXNMOCTN
XKUJI0ON A,0M
YO HoBunkosa " OueHka
6721289 17.04.2025 _ | pblHo4Has H
H.A. 3eMesibHbIN HeaBUMXNMOCTHU
y4acToK
YO HoBukoBa 3eMeJibHbIN OueHka
6959623 07.05.2025 pbIHOYHas
H.A. y4acToK HeOBVMXKMUMOCTU
YO HoBukoBa 3eMeJibHbIN OueHka
6959647 07.05.2025 pblIHOYHas
H.A. y4acTokK HeOBVMXUMOCTH
XKUJI0N A,0M
YO HoeukoBa " OueHka
6968123 14.05.2025 . pbIHOYHasA H
H.A. 3eMesibHbIN HeOBMXMNMOCTU

y4acToK



Ne3/2025-
OH

7011810

7035217

7037056

7046604

7067913

7082787

7085745

Ne4/2025-
OH

YO HoBukoBa
H.A.

YMO HoBnkoBa
H.A.

YO HoBnkoBa
H.A.

YO HoBnkoBa
H.A.

YMO HoBukoBa
H.A.

YO HoBnkoBa
H.A.

YO HoBnkosa
H.A.

YMO HoBnkoBa
H.A.

YMO HoBnkoBa
H.A.

16.05.2025

27.05.2025

06.06.2025

05.06.2025

09.06.2025

17.06.2025

23.06.2025

24.06.2025

30.06.2025

HeXXxumnoe

KBapTupa

Kuaon oom
"
3eMebHbIN
yyacToK

XKUJI0 O0M
"
3eMesbHbIN
yyacToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

XKUJI0N A,0M
"
3eMesbHbIN
y4acToK

KBapTupa

HeXunoe

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK



