

**Новикова Наталья Анатольевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Новикова Наталья Анатольевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		006853			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		03.09.2010			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
6863688	ЧПО Новикова Н.А.	22.04.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6863688	ЧПО Новикова Н.А.	04.04.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6922766	ЧПО Новикова Н.А.	22.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6721289	ЧПО Новикова Н.А.	17.04.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6959623	ЧПО Новикова Н.А.	07.05.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6959647	ЧПО Новикова Н.А.	07.05.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6968123	ЧПО Новикова Н.А.	14.05.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№3/2025-ОН	ЧПО Новикова Н.А.	16.05.2025	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
7011810	ЧПО Новикова Н.А.	27.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7035217	ЧПО Новикова Н.А.	06.06.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
7037056	ЧПО Новикова Н.А.	05.06.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
7046604	ЧПО Новикова Н.А.	09.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
7067913	ЧПО Новикова Н.А.	17.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
7082787	ЧПО Новикова Н.А.	23.06.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
7085745	ЧПО Новикова Н.А.	24.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№4/2025-ОН	ЧПО Новикова Н.А.	30.06.2025	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости